Assessoria nos critérios e formas das Prestações de Contas ao Município; 
3.7. Assessoria na Prestação de contas do Município para o Ministério da Cultura.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO
4.1. O preço dos serviços de Assessoria e Consultoria é de R$ 3.045,86 (três mil e quarenta e cinco 
reais e oitenta e seis centavos).
4.2. A Contratada deverá apresentar Nota Fiscal Eletrônica, indicando o número da conta-corrente, 
agência  e  banco,  correspondente  aos  serviços  prestados,  endereçando-a  ao  MUNICÍPIO DE 
PARAÍSO DO SUL, CNPJ: